

**ADDENDUM #1
TO
SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS**

May 9, 2017

TO: ALL PLAN HOLDERS

FOR: ITB-011-2017
Metal Pole Barn

This addendum sets forth changes and/or additional information as referenced and is hereby made a part of and should be attached to the subject Specifications and Contract Documents.

Contractor must acknowledge receipt of all addenda with proposal on the form provided herein.

The purpose of addenda # 1 is to provide answers to questions submitted to date.

1. Do you have a preference regarding the bay spacing? 4@25' or 5@20'?

Answer: 5 at 20 feet

2. Regarding the 16' clearance: is that 16' clearance at the eave or haunch?

Answer: 16' total clearance from footer top base to top of bottom of lowest beam.

3. Gutters are specified as aluminum. Would standard painted steel gutters be ok? Steel gutters are typically standard for this type of building and less costly.

Answer: Aluminum

4. Is the roof color to be matched galvalume or color?

Answer: Galvalume

Addendum No. 1 Dated_____

Signature:_____

FAILURE TO SUBMIT ACKNOWLEDGEMENT OF ANY ADDENDUM THAT AFFECTS THE BID PRICES IS CONSIDERED A MAJOR IRREGULARITY AND WILL BE CAUSE FOR REJECTION OF THE BID.

THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH BID PROPOSAL